
Zarządzenie Nr 50/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634), oraz 

§ 12 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów wg Załącznika 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

 

 

Tadeusz Tkaczyk 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 50/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-05-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -32 538,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 738,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 144,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 211,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00

4300 Zakup usług pozostałych -350,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 309,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 309,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00

80195 Pozostała działalność 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 336,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00

4300 Zakup usług pozostałych -220,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


		2023-05-30T12:06:47+0200




